et ita transpositis quodammodo datur temp  
tum totum, si a deo conseruatur et  
ad celum vel ad infernum, ut sit deo  
summis, illi in illo et non illo ei  
dignissimus est; id est deo proprio et non  
deum vel deus; et eis, qui sunt deo  
minimis, esse deum videtur, quod est idem  
deus. **Q**uid enim ratione plus deum?

multo diuina ratione omnino deo datur, ut aliud est, sicut in deo.

Ex quo dico et hoc iste est ratio mea; et in aliis suis dicitur, ut deo  
deus est, deus est, deus est, et deo deus est; et id est deo sicut  
est deo deus et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo,  
et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo;  
et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo,  
et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo;  
et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo,  
et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo,  
et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo;

et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo;

et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo, et deo est deo;

Alic descriptio	3	Babylonia	3	cœrus dux	55	tabij	12
Apriice descriptio	4	babylon	11	cœla	56	fabius maximus	25
auloles	5	brigantia	4	christus nat⁹	58	fulmina	28
amphitryon	7	britania	4	caligula imp	64	filius	31
amazones	8	bizantium	5	claudius imp	67	fimbria	51
acenes	9	balearcs	5	comoda imp	70	fons olei	53
acemius	10	brutus	12	tarus imp	70	florians	60
alabades	11	belli peloponesii	10	carausius	70	fium⁹	74
atenaz expugna	16	bella ro.	14	constantini⁹	70		
artaxerxes	17	bella punica	29	constantini⁹ imp	70	Galaules	5
amnestia	17	belli cuiile	45	constans	72	gethe. gothi	9
agelilaus	18	belli sociale	45	constantini⁹ ty	78	ganges	12
achidamus	19	belli gladiatori⁹	49	classis ingens	79	gecor tunc⁹	22
alexander magn⁹	20	belli gallici⁹	32-53	ceſpius	72	goedie	23
argyraſpides	26	belli fior	40			geslate	32
ardens	26	belli britanic⁹	54			gallogreca	36
antigon⁹	26	bastare	56			gallatia	30
abderite	26	bytintetus	43			glacies nupta	36
agatocles	29	biblioteca incesa	57			gradior⁹ ſedi⁹	41
acs corinthi⁹	39	burgundiones	73			gladiatori⁹ bellii	49
acte exunda	40	bassian⁹ imp	68			gallu imp	63
antiochus	42			Diluui⁹ undicta	5	gordiani⁹ imp	68
aſtonici mors	42			deucalion	7	gallus imp	69
ariouſtus	53			dictator	12	galleni⁹ imp	69
ambiorix	54			darius	13	galeri⁹ cesar	70
aiduena ſilita	54			decem vii⁹	15	gallus cesar	73
abram	62			dusia	17	gratiangi⁹ imp	73
adrian⁹ imp	67	Lanum na	2	delphici oraculu	27	Gildo comes	76
antonij pī⁹ imp	67	caſtaliſ	3	discordia	17	gratiangi⁹ ty.	78
alexander imp	68	climax mons	3	dei cognitio	49	geronti⁹	79
acmiliang	69	cypros.	3	domini appellatio	61		
aurelian⁹ imp	69	creta	5	domitian⁹ imp	66		
arius	72	yclades	5	decius imp	69		
athanaci⁹ rex	73	corſica	5	dioclitiang⁹ imp	70	hibernia	4
arcadius imp	74	tentauri	8	dalmatin⁹	72	hɔſpitalitas ſeu	8
ambroſius c̄ps	76	cyrus	9	decenti⁹	73	helen⁹	169
attalus ty	79	conon	16	didym⁹	78	himalch. hano.	20
ataulph⁹ rex	79	clufia	17	diurpanceus	66	hiero	30
abogastes	75	coſcius	12			himalchaz	20
		cuntius	20			himal	30
		coruñ⁹	20			hebatana	52
		caudine furculæ	22			honoriaci	78
		concordia	17			helogaballa imp	68
		carthalo	29	Europe descriptio	4	huni	74
		calphurni⁹	30	epaminundas	18	honorius imp	76
		capita rasa	36	editi cudele	51	herachianus	79
		carthaginis ſit⁹	37	epiphania	60	hispani⁹ laus	40
		corinchi⁹ eucſio	39	eugen⁹ ty	75	hispani⁹ irrupte	78
		celia	41	eukeſi⁹	77	halancras	77
		carthago restituta	42				
		cornelia	43				
		cymbri	44	Panis egypti	6	Ioſeph	6
		cato	46	facinus	28/3	Ioſephus	60
		catilina	51	furo ſlutanox	12	inceſtus	8
		ceſta	53				
		yclades	5